Prefeitura Municipal de Novo Gama - GO
GOVERNO MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 End.: Quadra 482 Lote 34 1ºAndar Avenida Principal – Pedregal / Novo Gama-GO CEP 72860-000 Tel. (61) 3608-2293 / 3608-3284 – Email: educanovogama@gmail.com

EDITAL N.º 020, DE 04 DE ABRIL DE 2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR

CONVOCAÇÃO

A PREFEITURA DE NOVO GAMA e a SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Resultado

definitivo do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor de Novo

Gama, regido pelo Edital Normativo nº 001/2017-SME/PMNG, de 16 de janeiro de

2017, conforme lista de classificados.

Outrossim, ficam convocado o 3º candidato Cadastro Reserva de Matemática a

comparecer à sede da Secretaria Municipal de Educação, situada na Quadra 482, Lote

34, 1º Andar Avenida Principal- Pedregal/Novo Gama,  neste Município, no dia 05 de

abril de 2017 às 08h.